
证券代码：300684        证券简称：中石科技       公告编号： 2020-042 

 

北京中石伟业科技股份有限公司 

关于 2019年年度报告全文及其摘要的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 

北京中石伟业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年4月23日在

巨潮资讯网披露了《2019年年度报告全文》（公告编号：2020-028）及《2019年

年度报告摘要》（公告编号：2020-029），经核查，因工作人员疏忽导致披露的报

告全文及其摘要中部分内容有误，现更正如下： 

一、原 2019年年度报告全文中第50页, “三、股东和实际控制人情况 1、

公司股东数量及持股情况”列表中：“报告期末普通股股东总数：252，050,400”

更正为：“报告期末普通股股东总数：14,757”。 

更正前： 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 252,050,400 

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数 

14,993 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注 9） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

叶露 境内自然人 24.82% 62,568,195 23,463,073 62,568,195 0 质押 9,371,520 

吴晓宁 境内自然人 24.75% 62,392,078 23,397,029 62,392,078 0   

HAN WU 境外自然人 6.03% 15,206,400 5,702,400 15,206,400 0   

深圳市创新投资集团有限

公司 
国有法人 4.35% 10,963,416 -376,598 0 10,963,416   



北京盛景未名创业投资中

心（有限合伙） 

境内非国有

法人 
4.17% 10,512,000 3,942,000 0 10,512,000   

中国工商银行股份有限公

司-华安媒体互联网混合型

证券投资基金 

其他 1.71% 4,319,724 4,319,724 0 4,319,724   

北京红土鑫洲创业投资中

心（有限合伙） 

境内非国有

法人 
1.22% 3,081,030 -1,238,966 0 3,081,030   

张宗慧 境内自然人 1.14% 2,880,000 1,080,000 2,880,000 0   

前海人寿保险股份有限公

司-自有资金 
其他 0.99% 2,499,888 2,499,888 0 2,499,888   

前海人寿保险股份有限公

司-分红保险产品华泰组合 
其他 0.99% 2,499,864 2,499,864 0 2,499,864   

上述股东关联关系或一致行动的说明 

叶露女士与吴晓宁先生为夫妻关系，HAN WU 系叶露、吴晓宁夫妇之子，合计持股

140,166,673 股，占总股本的 55.61%。 

深圳市创新投资集团有限公司与北京红土鑫洲创业投资中心（有限合伙）存在一致行

动关系，合计持股 14,044,446 股，占总股本的 5.57%。 

 

更正后： 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 14,757 

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数 

14,993 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注 9） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

叶露 境内自然人 24.82% 62,568,195 23,463,073 62,568,195 0 质押 9,371,520 

吴晓宁 境内自然人 24.75% 62,392,078 23,397,029 62,392,078 0   

HAN WU 境外自然人 6.03% 15,206,400 5,702,400 15,206,400 0   

深圳市创新投资集团有限

公司 
国有法人 4.35% 10,963,416 -376,598 0 10,963,416   

北京盛景未名创业投资中

心（有限合伙） 

境内非国有

法人 
4.17% 10,512,000 3,942,000 0 10,512,000   

中国工商银行股份有限公

司-华安媒体互联网混合型

证券投资基金 

其他 1.71% 4,319,724 4,319,724 0 4,319,724   



北京红土鑫洲创业投资中

心（有限合伙） 

境内非国有

法人 
1.22% 3,081,030 -1,238,966 0 3,081,030   

张宗慧 境内自然人 1.14% 2,880,000 1,080,000 2,880,000 0   

前海人寿保险股份有限公

司-自有资金 
其他 0.99% 2,499,888 2,499,888 0 2,499,888   

前海人寿保险股份有限公

司-分红保险产品华泰组合 
其他 0.99% 2,499,864 2,499,864 0 2,499,864   

上述股东关联关系或一致行动的说明 

叶露女士与吴晓宁先生为夫妻关系，HAN WU 系叶露、吴晓宁夫妇之子，合计持股

140,166,673 股，占总股本的 55.61%。 

深圳市创新投资集团有限公司与北京红土鑫洲创业投资中心（有限合伙）存在一致行

动关系，合计持股 14,044,446 股，占总股本的 5.57%。 

 

二、原2019年年度报告摘要中第3页, “4、股本及股东情况（1）普通股股

东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表”列表中：“报告期

末普通股股东总数：252，050,400”更正为：“报告期末普通股股东总数：14,757”。 

更正前： 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 252,050,400 

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数 

14,993 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注 9） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

叶露 境内自然人 24.82% 62,568,195 23,463,073 62,568,195 0 质押 9,371,520 

吴晓宁 境内自然人 24.75% 62,392,078 23,397,029 62,392,078 0   

HAN WU 境外自然人 6.03% 15,206,400 5,702,400 15,206,400 0   

深圳市创新投资集团有限

公司 
国有法人 4.35% 10,963,416 -376,598 0 10,963,416   

北京盛景未名创业投资中

心（有限合伙） 

境内非国有

法人 
4.17% 10,512,000 3,942,000 0 10,512,000   

中国工商银行股份有限公

司-华安媒体互联网混合型

证券投资基金 

其他 1.71% 4,319,724 4,319,724 0 4,319,724   



北京红土鑫洲创业投资中

心（有限合伙） 

境内非国有

法人 
1.22% 3,081,030 -1,238,966 0 3,081,030   

张宗慧 境内自然人 1.14% 2,880,000 1,080,000 2,880,000 0   

前海人寿保险股份有限公

司-自有资金 
其他 0.99% 2,499,888 2,499,888 0 2,499,888   

前海人寿保险股份有限公

司-分红保险产品华泰组合 
其他 0.99% 2,499,864 2,499,864 0 2,499,864   

上述股东关联关系或一致行动的说明 

叶露女士与吴晓宁先生为夫妻关系，HAN WU 系叶露、吴晓宁夫妇之子，合计持股

140,166,673 股，占总股本的 55.61%。 

深圳市创新投资集团有限公司与北京红土鑫洲创业投资中心（有限合伙）存在一致行

动关系，合计持股 14,044,446 股，占总股本的 5.57%。 

 

更正后： 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 14,757 

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数 

14,993 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注 9） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

叶露 境内自然人 24.82% 62,568,195 23,463,073 62,568,195 0 质押 9,371,520 

吴晓宁 境内自然人 24.75% 62,392,078 23,397,029 62,392,078 0   

HAN WU 境外自然人 6.03% 15,206,400 5,702,400 15,206,400 0   

深圳市创新投资集团有限

公司 
国有法人 4.35% 10,963,416 -376,598 0 10,963,416   

北京盛景未名创业投资中

心（有限合伙） 

境内非国有

法人 
4.17% 10,512,000 3,942,000 0 10,512,000   

中国工商银行股份有限公

司-华安媒体互联网混合型

证券投资基金 

其他 1.71% 4,319,724 4,319,724 0 4,319,724   

北京红土鑫洲创业投资中

心（有限合伙） 

境内非国有

法人 
1.22% 3,081,030 -1,238,966 0 3,081,030   

张宗慧 境内自然人 1.14% 2,880,000 1,080,000 2,880,000 0   

前海人寿保险股份有限公

司-自有资金 
其他 0.99% 2,499,888 2,499,888 0 2,499,888   



前海人寿保险股份有限公

司-分红保险产品华泰组合 
其他 0.99% 2,499,864 2,499,864 0 2,499,864   

上述股东关联关系或一致行动的说明 

叶露女士与吴晓宁先生为夫妻关系，HAN WU 系叶露、吴晓宁夫妇之子，合计持股

140,166,673 股，占总股本的 55.61%。 

深圳市创新投资集团有限公司与北京红土鑫洲创业投资中心（有限合伙）存在一致行

动关系，合计持股 14,044,446 股，占总股本的 5.57%。 

 

本次更正不会导致公司2019年年度报告财务报表的数据发生变化。除上述更

正外，原报告其他内容不变，本次更正后的 2019年年度报告全文及其摘要详见

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司对上述报告中出现的错误以及对广大投

资者带来的不便深表歉意。今后公司将加强公告文件的审核工作，提高信息披露

质量，避免类似问题出现，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。  

 

 

北京中石伟业科技股份有限公司 

董事会 

 2020年 4 月 24日 


